
MINIRESORT

V HODNOTĚ
Dárkový certifikát

1 000 Kč

Tento certifikát opravňuje držitele k uplatnění slevy v hodnotě 1000 Kč na pobyt v Miniresortu
AMULET v srdci Českého ráje přímo pod hradem Trosky.

Kdy: datum pobytu si můžete vybrat podle libosti, je u nás krásně v zimě i v létě.

Jak rezervovat: navštivte webové stránky www.miniresortamulet.cz, vyberte si apartmán a termín,
který Vám vyhovuje a proveďte rezervaci. V horní části rezervačního formuláře je políčko „Promo
kód“, do kterého vložte kód certifikátu, který jste obdrželi e-mailem při potvrzení nákupu certifikátu.

Přejeme Vám krásné a nezapomenutelné zážitky, ať již v areálu miniresortu či v úchvatné
okolní přírodě. Těšíme se na Vás!

Věnuje:

Komu:

Kód certifikátu:

miniresortamulet.cz
Tento certifikát nelze zpeněžit a je platný do 29. 6. 2025.
V případě otázek nás kontaktujte na info@miniresortamulet.cz, rádi Vám vyjdeme vstříc.


